ראשית ייאמר כי עובדתית הוגש הערעור ביום העשירי לאחר מתן פסק הדין, גם אם מאז ההחלטה שקדמה לו חלף יותר זמן.

שנית, הימים שחלפו בין פסק הדין ואף בין ההחלטה שקדמה לו להגשת הערעור היו כולם ימי פגרה, והללו כידוע אינם עולים למניין הימים הקבועים בתקנות הדיון, כהוראת סעיף 6 לתקנות הדיינים (פגרות), תשע"ג – 2013.

כאמור, בית הדין הורה למשיבה כי היא רשאית להשיב לערעור וזו בחרה להגיש בקשה למחיקתו, שבה נכללו גם טענות לגופם של דברים אך תוך אמירה כי אין מדובר בתגובה לגופו

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

של ערעור. עשרים ואחד הימים שנקצבו להגשת התגובה חלפו עברו.